ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO
Nº 2147/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ADILSA SANTOS DA SILVA 101643/2022

ALANA VEREZA DOS SANTOS 101649/2022

ALINE CAETANO RAMOS 101360/2022

BERNADETE  LEMOS OLIVEIRA SILVA 101109/2022

CARLOS BRAGA PIMENTEL 101737/2022

CAROLINA MOTA DOS SANTOS 101747/2022

CRISTIANA VENTURA DE ANDRADE LOPES 101117/2022

DANIELA FERREIRA LEANDRO 101374/2022

DÉBORA BORGES DE OLIVEIRA ARAUJO 101147/2022

DIAMOND SERVICE TRANSPORTES EXECUTIVOS LTDA 22171/2014

ELYS MARA DEMOCRITO ALMEIDA 101808/2022

FABIANA PEREIRA COUTINHO LOPES 101112/2022

FABIANA PEREIRA COUTINHO LOPES 57170/2013

FERNANDA DO AMARAL PORTO BASILIO 101832/2022

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA AOS ANIMAIS 100373/2022

G R MACAÉ SERVIÇOS E SEGURANÇA EIRELI EPP 100263/2016

G R MACAÉ SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA 34611/2014

GLAUCIA SILVA DOS SANTOS SIQUEIRA 101368/2022

HELEINE AZEVEDO CARNEIRO  101092/2022

ISABEL MELSERT 101093/2022

ISLANE ARAUJO MARTINS 101132/2022

IZABEL CHRISTINA  CASTRO DA SILVEIRA 101892/2022

J PAULA TAVARES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME 101168/2017

J.M.S. GUIMARÃES CAFETERIA - ME 101123/2017

JÉSSICA DE OLIVEIRA ARAÚJO  14681/2015

JOSIANE OLIVEIRA LEMOS 101170/2022

JUCENI BARCELOS NEVES DOS REIS 101096/2022

KELLY TERRA DA SILVA 101072/2022

L P  DOS SANTOS SALÃO DIPLOMATA ME 101404/2022

LAURITA DOS REIS BATISTA 100694/2022

LILIAN CHIARETTI RIBEIRO 101405/2022

LUANDA SUZANA DE PAIVA MIRANDA 101364/2022

LUCCAS MONTANINI CAPORALI 101868/2022

MÁRCIA PEIXOTO MACHADO LUIZ 101154/2022

MARIA LUIZA DA SILVA VARGAS 100747/2022

MICHELE MADUREIRA SILVA 101362/2022

NELI SILVA DE OLIVEIRA ALVES 100678/2022

OPUS DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME 100703/2018

PÂMELA CARDOSO MARIANO 100745/2022

RENATA DA SILVA CLEMENTE 101129/2022

RODRIGO CERQUEIRA DA SILVA 101862/2022

RODRIGO MATA MIRANDA 101869/2022

SÍLVIA VALÉRIA DO NASCIMENTO GOMES 101177/2022

SIMONE AGUIAR DE NORONHA 101122/2022

VÂNIA CARNEIRO DA SILVA 101167/2022

    Macaé-RJ, 24 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda